THÔNG BÁO

V/v ngừng hoạt động đối với nhóm lớp tư thục Quỳnh Anh

Căn cứ Luật Giáo dục 2019; Nghị định số 84/2020/NĐ-CP, ngày 17/07/2020

của Chỉnh phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 13/2015/TT-BGDĐT ngày 30/6/2015 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động trường mầm non tư thục; Thông

tư số 13/2018/TT-BGDĐT ngày 30/5/2018 của Bộ giáo dục và Đào tạo về sửa đổi,

bổ sung Điều 14 của Quy chế tổ chức và hoạt động trường mầm non tư thục;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ Quyết định số 5892/QĐ-UBND ngày 18/7/2016 của Chủ tịch UBND

thành phố Buôn Ma Thuột về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức và biên chế của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Buôn Ma

Thuột;

Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 27/05/2022 của UBND phường

EaTam về việc thu hồi Quyết định thành lập và giải thể nhóm lớp tư thục Quỳnh

Anh;

Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố thông báo lớp mầm non tư thục

Quỳnh Anh ngừng hoạt động từ ngày 02 tháng 06 năm 2022 đến trường mầm non

Hoa Pơ Lang và các cơ quan liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- UBND Phường EaTam (để biết);

- Trường mầm non Hoa Pơ Lang;

- Lưu VT, MN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ralan Trương Thị Ánh Kim

UBND TP BUÔN MA THUỘT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-PGDĐT

Buôn Ma Thuột, ngày           tháng 06 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T14:29:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ra Lan Trương Thị Ánh Kim<kimrolantta@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T14:51:49+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục<phonggddt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T14:51:55+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục<phonggddt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T14:52:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Phòng Giáo dục<phonggddt@bmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!